\ﬁ?norddjurs

kommune

Afdeling: Sundhed og Omsorg
Dato: 23.02.2023

Program til farste made i 817 stk. 4-udvalget om fastholdelse og rekruttering

Tidspunkt

13.00-13.30

13.30-13.45

13.45-14.30

14.30-14.40
14.40-14.50

14:50- 15.00

15.00 - 15.45

15.45-15.55

15.55-16.00

Aktivitet

Velkomst og praesentation v. formand

Introduktion til udvalgets arbejde v. forvaltningen
e Kommissorium
e Tidsplan
e Gruppearbejde

Introduktion til temaerne: Uddannelse - fgr, under og efter samt Tidlig
interesse fagene v. forvaltningen

Droftelser og idegenerering af mulige lgsningsforslag

Opsamling i plenum
Pause

Introduktion til tema: Ledelse som fag v. forvaltningen

Drgftelser og idegenerering af mulige l@sningsforslag

Opsamling i plenum

Tak for i dag
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